2020年1月14日
各　位
一般社団法人日本実業団陸上競技連合
強化委員長　　　酒井　勝充
[bookmark: _GoBack]男子長距離・マラソンブロック長  宗   猛

講演会開催のご案内

拝啓　時下ますますご健勝でご活躍のこととお慶び申しあげます。
　さて、当連合強化委員会では外部より講師を招聘して指導者育成の為に研修会を下記
予定で計画しております。
今回は日本スポーツ振興センターの 三浦 康二 様をお招きして競歩ナショナルチームの近年までの取り組みを今後の指導者や選手に生かして頂く内容となっております。公私ともご多忙の折柄まことに恐縮とは存じますが、是非ともご参加くださいますよう、ご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具
記
1.日時　　2020年2月9日(日)　13時20分〜14時50分
90分（内　講演、質疑応答）

2.会場   	維新百年記念公園陸上競技場内　会議室
〒753-0815 山口県山口市維新公園４丁目１−１電話 083-922-2788

3.講師　 三浦　康二氏(みうら　こうじ)　・独立行政法人 日本スポーツ振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ・日本陸上競技連盟 競歩ナショナルチーム
医科学スタッフ・コーディネーター

4.演題　 競歩ナショナルチームの取り組み
① 1980年代2010年代までのパフォーマンス変化の全体像
         ② パフォーマンスを支える取り組み
③ 取り組みを支える基盤整備
　　　　 ④ 基盤を支える組織づくり
5.参加料		  無料

6.申込方法　会場準備の関係上1月24日(金)までに下表参加申込書にて日本実業
団連合事務局宛にE-mail、またはFax でお申し込みください。
担当者　　 宗　猛　(旭化成)
　　　　　　　　　　　　　　　 坂梨　博　(中国連盟)　　携帯080-2887-3685
7.その他　　　研修会終了後、ＪＲ新山口駅、山口宇部空港行きバスを配車します。
以上
------------------------------------きりとり線---------------------------------

ご回答期限 　1月24日(金)
日本実業団連合事務局 行　　Fax：03-6268-0219 E-mail:jita3@n08.itscom.net
講演会・ 参加申込書
１.	講演会参加　　・する　		・しない	　(どちらか一方に○印してください)
２.	氏　	名(         　  　　	     ) 所属(      　　　　　　　        )
　　　　　　　	                     	連絡先:℡(      									    )